

Radom, dnia 3 lipca 2015r.
BZP.271.1.584.2015.AĆ

Wszyscy Wykonawcy

Dot.: przetargu nieograniczonego na usługę ubezpieczenia zestawów komputerowych zakupionych w ramach projektu „Bezpłatny Internet dla mieszkańców Radomia zagrożonych wykluczeniem cyfrowym”, ogłoszonego w dniu 29.06.2015r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: <http://www.portal.uzp.gov.pl> (numer ogłoszenia: 96011 - 2015).

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) przesyłamy odpowiedzi jakie zostały udzielone w związku z przysłanymi przez Wykonawców zapytaniami dotyczącymi w/w przetargu (pisownia oryginalna):

Pytanie 1: Prosimy o wykreślenie z wzoru umowy na usługę ubezpieczenia stanowisk specjalistycznych paragrafu nr 5 pkt 1-4 dotyczącego kary umownej.

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zobowiązany jest udzielić wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Powyższe „pytanie” Wykonawcy nie jest prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ, a próbą o zmianę jej zapisów, na co Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2: Prosimy o wprowadzenie franszyzy integralnej w wysokości 300 zł.

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zobowiązany jest udzielić wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Powyższe „pytanie” Wykonawcy nie jest prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ, a próbą o zmianę jej zapisów, na co Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3: Prosimy o przedstawienie wzoru umowy użyczenia pomiędzy Gminą Miasta Radomia a beneficjentami

Odpowiedź: Zamawiający przekazuje do wglądu wzór umowy użyczenia, jakie zawarte są z uczestnikami projektu, którzy otrzymali zestawy komputerowe. Wzór umowy użyczenia stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 4: Prosimy o potwierdzenie, że będzie udostępniony wykaz użytkowników zestawów komputerowych wraz z ich adresami (miejscami ubezpieczenia) dla Ubezpieczyciela (w momencie zgłoszenia do ubezpieczenia), który podpisze umowę z Zamawiającym oraz prośbę o potwierdzenie, że w przypadku zmiany użytkownika Ubezpieczyciel będzie informowany na bieżąco o zmianie adresu użytkownika mienia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że załącznikiem do polisy będzie wykaz zestawów komputerowych zawierający numer seryjny oraz numer inwentarzowy ubezpieczonych zestawów. Kwestię inwentaryzacji i ewentualnych zmian Zamawiający opisał w pkt. 11 opisu przedmiotu zamówienia zawartego w pkt. III SIWZ.

Pytanie 5: Prosimy o potwierdzenie, że w sprawach nieuregulowanych SIWZ mają zastosowanie przepisy prawa oraz OWU Wykonawcy. Jeżeli OWU wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające

odpowiedzialność Ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba, że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że odpowiedź na powyższe pytanie reguluje § 6 wzoru umowy, który stanowi załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie 6: Prosimy o podanie szkodowości z ubezpieczenia sprzętu elektronicznego ubezpieczonego w ramach projektu „ Bezpłatny Internet dla mieszkańców Radomia zagrożonych wykluczeniem cyfrowym” za okres ostatnich 3 lat z uwzględnieniem:

- roku wystąpienia szkody
- przyczyny szkody
- kwota wypłaconego odszkodowania
- kwota utworzonych rezerw na wypłatę odszkodowań
- informacji na jaki dzień podana jest w/w szkodowość

Odpowiedź: Szkodowość za ostatni 24-miesięczny okres ubezpieczenia, trwający 2 lata w okresie od 13 września 2013r. do 12 września 2015r. na chwilę obecną, tj. na dzień 03.07.2015r. wynosiła:

- 1 skradziony komputer (szkoda całkowita - na etapie rozwożenia do ostatecznych użytkowników na wartość 3318,54 zł brutto) oraz 7 uszkodzonych mechanicznie matryc monitorów (7 napraw - średnia wartość naprawy ok. 2200 zł brutto, tj. wartość wszystkich szkód tego typu ok. 15400 zł brutto).

Zamawiający nie posiada informacji nt. kwoty rezerw na wypłatę odszkodowań.

Pytanie 7: Prosimy o wykreślenie ze wzoru Umowy § 5 dotyczącego kar umownych.

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zobowiązany jest udzielić wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Powyższe „pytanie” Wykonawcy nie jest prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ, a próbą o zmianę jej zapisów, na co Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8: W przypadku braku zgody na wykreślenie ze wzoru Umowy § 5, prosimy o doprecyzowanie i podanie przyczyn, które są zależne od Wykonawcy

Odpowiedź: Zamawiający w § 5 określił ogólnie możliwość rozwiązania umowy przez siebie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w sytuacji nienależytego wykonywania umowy.

Pytanie 9: Prosimy o informację czy w latach poprzednich również były zniesione franszyzy i udział własny

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w obecnie trwającym ubezpieczeniu są zniesione franszyzy oraz udział własny.

Pytanie 10: Prosimy o wykreślenie na stronie nr 2 SIWZ punkt 4 odpowiedzialności za szkody podczas transportowania.

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zobowiązany jest udzielić wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Powyższe „pytanie” Wykonawcy nie jest prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ, a próbą o zmianę jej zapisów, na co Zamawiający nie wyraża zgody. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dla Zamawiającego ten rodzaj ryzyka stanowi ważny element, ponieważ przedmiot ubezpieczenia podlega transportom, np. w celach serwisowych lub zmian miejsca użytkowania i w jego trakcie może ulec różnym szkodom.

Pytanie 11: Czy zgłoszony do ubezpieczenia sprzęt jest nowy czy używany (ilu letni?).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że kwestie dotyczące dat zakupów oraz cen i wartości sprzętu zostały opisane w pkt. 1 i 6 opisu przedmiotu zamówienia zawartego w pkt. III SIWZ.



„Bezpłatny Internet dla mieszkańców Radomia zagrożonych wykluczeniem cyfrowym”

Pytanie 12: Prosimy o potwierdzenie, że przy szkodzie częściowej, całkowitej albo w przypadku nie odtwarzania mienia górną granicą odpowiedzialności Ubezpieczyciela była wysokość sumy ubezpieczenia danego przedmiotu ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że powyższe kwestie zostały opisane z pkt. 7 opisu przedmiotu zamówienia zawartego w pkt. III SIWZ.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
Artur Ślarzyński
Kierownik Biura Zamówień Publicznych